Sunteți pe pagina 1din 37

TOMOS A3m

rezervni deli spare parts pieces detachees parti di ricambio



TOVARNA MOTORNIH VOZIL TOMOS KOPER

TOMOS A3m
'1

1 OHI&JE MOTORJA. VAW. BAT
CRANKCASE. CYLINDER, PISTON
CARTER MOTEUR, CYLINDRE, PISTON
CARTER MOTORE, CILINDRO, PISTONE
2 MOTORNA GRED, 5KLOPKA
CRANKSHAFT,CLUTCH
VILEBREQUIN, EMBRAYAGE
ALBERO MOTORE, FAIZIONE
3 PAEDLEZNA IN GONILNA GRED
COUNTER5HAFT. MAINS HAFT
AABAE PRIMAIRE. AR8RE SECONDAIRE
ALBERO PRIMARIO, ALBERO SECONDARIO
4 ZAGONSKI MEHANIZEM
5T ARTER MECHANISM
DISP051TIF DE DEMARRAGE
ALBERO MESSA IN MOTO
5 V21GALNIK MAGNETNI
MAGNETO
VOLANT MAGNETIQUE
VOLANO MAGNETE
6 VPLlNJAC, DUSILEC SESALN1H ~IJMOV
CARBURETIOR, INTAKE SILENCER
CARBUAATEUR, SILENC1EUX O'ASPIRATION
CARBURATORE, SILENZIATORE D'ASPIRALIONE
IZPUSNt GlUSNIK
7 EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX D'ECHAPPEMENT
SILENZIATORE 01 SCARICO
8 OKVIR, SEDEl. ZADNJI BLATNIK
FRAME, SEAT, REAR MUDGUARD '1
CADRE, SELLE, GARDE-BOUE ARRIERE
TELAIO, SELLA, PARAFANGO POSTERIORE
9 ZADNJE VILlCE, ZADNJI BLA2:ILEC
SWINGING ARM, REAR SHOCK ABSORBER
FOURCHE AR AMOATISSEUR
FORCELLA POSTERIORE, AMMORTIZZATORE POSTERIORE
10 PREDNJE VILlCE, PREDNJI BLATNIK
FRONT FORK, FRONT MUDGUARD
FOURCHE AVANT. GARDE·BOUE AVANT
FORCELLA ANTERIOAE, PAAAFANGO ANTERIORE
1 1 KRMILO, ROCAJI, BOVDENI '
HANDLEBAR. TWIST GRIPS, CONTROL CABLES
GUIDON, LEVIERS, COMMANDES
MANUBRIO, MANOPOLE, CAVI
12 PREDNJE KOLO
FRONT WHEEL ~
ROUE AVANT
RUOTA ANTERIORE
\l _J ,--, r
TOMOS A3m
r-.
13 ZADNJE KOLO
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE
AUOTA POSTERIORE
14 NOSILNA CEV, VZVOD NOL:NE ZAVORE
PIPE CARRIER, BRAKE LEVER
SUPPORT APPUI-PIEDS, LEVIER DE FREIN ARRIt::RE
SUPPORTO,LEVA FRENO POSTERIOAE
15 ELEKTRICNA OPREMA
ELECTRICAL EQUIPMENT
DISPOSITIF ELECTRIOUE
EQUIPAGGfAMENTO ELEITRICO
16 ORODJE
TOOLS
OUTILLAGE
AITAEZZI 18

as

22

@ 21

(i'

2

A3m

10

1

I

~_J

·,.-0

---··----I_--~ ---------- --- _. __
OHISJE MOTORJA, VAL.J, BAT A3m
CRANKCASE CYLINDER, PISTON
TOMOS CARTER MOTEUR CYLINDRE, PISTON S~,;J(J:n, '.
S,,,?::~jr"':r'. 1
CARTER MOTORE. CILINORO, PISTONE G~L/i;~l(\
- '-'- ! ._---_.
';1 ,J~'" .~i'r(1 KCI':'=o\.'
R!-~r ~:) 1)i1rt NO {)I~ I DpS""pl'Ol' Des,grj~hQr'l l)>;i"1om ''i;''t;:_'c""""
~;i NQ NI COCl~ 0,/2 ."'J~17I'J
p~··s N:_i N COD (X,
. ___l
- 211.981 1 Vgradni motor EnginecpJ. Moteurcpl. Motorecpl
1 209.115 1 Ohlsje motorja kpl Crankcase cpl, Carter moleur cpl. Carter motore cpl.
2 209.562 1 t.evi pokrov rnotorja Engine cover LH Couvercle moteur G. Copercruo motore
3 209.023 1 Oesni pokrov rnotorja . Engine cover RH Couvercle moteur O. Copsrcluo motore
4 205.3813 4 Steblasti vijak Studbolt Goujon Prigioniero
5 209.083 1 Tesnilo ohisja Crankcase gasket Join! Guarruzione
6 209.084 1 T esnilo pokrova Cover gasket JOin! Guarruzione
7 037.290 4 Zatic 6x 16 P,n6x16 Pion de centraqe 6 x 16 Spina6x 16
8 027,226 1 Vilak M6x8 ScrewM6x 8 Vis M 6 x 8 Vite M6 x8
9 044.581 1 Tesnilna podlozka Sealmg washer JOint A6 x 12 Rondella di tenuta
A6 x 12 A6x 12 A6x 12
10 027.239 2 Vijak M8)( 10 ScrewM8 x 10 Vis M8x 10 Vile M8x 10
1'1 044.582 2 Tesnilna podlozka Sealing washer JointA8x 14 Rondella o: tenuta
A8 x 14 A8x 14 A8x 14
12 027082 17 Vijak M6 x 25 ScrewM6 x 25 Vis M6x25 VileM6x 25
13 027.041 1 VijakM6x65 ScrewM6 x65 Vis M6x65 ViteM6x65
14 026.041 2 Vijak M8x 1 x 70 Screw M8 x 1 x 70 VlsM8x1 x70 Vite M8 x 1 x 70
14 026.042 1 VijakM8x1 x75 Screw M8 x 1 x 75 Vis MSx 1 x 75 Vite M8 x 1 x 75
15 031.847 3 Vzrnetniobroc B8 Spring ring 88 Rondelle elastlque BS Rondella grower B
16 031.933 2 Poolozka a Washer 8 RondeHe8 Rondella8
17 209.114 1 Val) z batorn kpl Cylinder with piston cpl. Cylindre avec piston Cilindro can piston
18 209014 1 Glava valja Cylinder head Culasse Testa del cilindro
19 202.395 1 T esn ilo valla Cylinder qasket Joint Guamizione
20 044.511 1 Svecka SOSNA F75 Spark plug Bougie Candela BOSNA F
21 044.154 4 Podlozka 7 Washer 7 Rondelle7 Rondella 7
22 031.076 4 MaticaM7 NutM7 Eerou M7 DadoM7
2~ 207.403 1 Bat~' 38kpl. Piston r: 38 cpl. Piston C 38 cpl. Pistone .~ 38 cpl
~ 202.420 1 Bat I. nadmera Piston 1 st oversize Piston 1 . ere rna] P istone rnaqqror at
24 044.754 2 Satni obrocek Piston ring Segment Segmento
- 044.751 2 Batni obrocek Piston ring Segment 1 . ere maj. Segmento maggio
I.nadmera 1 st oversize
25 201.627 1 Batni sornik GudgeOn pin Axe de piston Spinotto
26 032.038 2 Vzmetna varovalka Al 0 Spring circiip Jone carret Annello ferma spin
27 031.124 3 MalicaM8x 1 NutM8xl Ecrou M8x 1 DadoM8x 1
28 201.104 1 Gumuasto vodilo Rubber insert piece Passeeable Passacavo
29 200.010 2 Stojni vijak Stud bolt Goujon Prigioniero
- 209.787 1 Garnitura tesnil Set of gaskets Jeu de joints Serieguarnizioni -'-l

_J

s

o

8

ecpl

75

o cpi

rata

I

I

I

J

otto

r~---·-----·--~- MOTORNA GRED - SKLOPKA

TOMOS CRANKSHAFT, CLUTCH VILEBREQUIN, EMBRAYAGE ALBERO MOTORE, FAIZIONE

1--- .---~

I

A3m

1

Rei ~~Cl Dar! Nc

Ilj ~.J(' Nr COC11':'

Po:. IJo N COD

MOTORNA GREO, SKLOPKA

2

A3m

. S"',Of)'f";~ SI_'I~[ (ill GruIJP0

209.088

2

211.641

19 20

200.157 ..• '1

035.031 1

209.044 1

032.082 1

Motorna grad Pusa ojnice 10x14x13

Izravnalna podlozka 0,1 mm po potrebi

lzsavnalna podlozka 0,2 mm po potrebi

2

Izravnalna podlozka 0,15 mmpopotrebi

Kroglicni lezaj L 17a'

Crankshaft

Connecting rod bush t O x 14x 13

Adjusting washer 0,1 mm-as required

Adjustinq washer 0,2 mm-as required

Adjusting washer 0,15 rnm-as required

Ball bearing

Sealing ring 17x35x8

Thrust washer

Bearing bush Gear with drums

Naletna ploscica

Sklopka s prostim tekom Roller clutch

Thrust washer

Vilebrequin

Coussinet bielle 10x14x13

RondelleO,l mm suivant besoin

Rondelle 0,2 mm suivant besoin

RondelieO,15 rnrn suivant besoin

Roulement €I bitles

Joint d'etancheite 17 x 35 x8

Entretoise

Douille coussinet

Tambourd'embrayage avecpignon Roulement embrayeur

Randelle entretoise

Rondelle entretoise

Alberomatore

Boccola biella 10x14x13

Randella spessoramentoO.1 mm

Rondella spessoramentoO.2 mm

Rondella spessoramento 0, 15 mm

Cuscinetto a sfere L 17a

Anello dl tenuta 17 x35 x 8

Rondella distanzia'e

Boccola

Ingranaggio con campana Cuscmetto a rulh

Rondella distanziale

Randella distanziale

Masselote d 'ernbrayage Ceppo trasmissione

RullO ancoraggio ceppi Mazzo porta ceppi

Fascetta per molla

Molla

Frizione I. cpl. con pezzill-15,22

Frizione II. cpl con pezzi11,12,14,15,

20 .

Rondella piana

3

200.261

22

209.002 1

2

Tesnilni obroc 17 x 35x8

Thrust washer-as required

Shoe with lining

Pin

Clutch hub

Brake strip

Spring

Clutch I. cpl with

parts "-1 5 and 22

Clutch II. cpl. wilfl parts t t , 12, 14,15,20

Protective plate

Nut

Ballbear!ng

Driving gear

Protective ring 26x1,2

Spring plate for

1 st stage transm.

Goupille

Moyeu d'embrayage

Bande de frelnage Ressort

Embrayage 1 . ere cpl. avec pieces 11 -15,22

Embrayage 2. erne col. avec pieces 11 , 12, 14,15,20

Rondelle d'arret

Ecrou

Roulement a billes

Pig non entrain anI Anneau d'arret 26 x 1 ,2

Plaque elastique 1. ere

Dado

Cuscinetto a sfere

I ngranaggio trasmiss. Anelloseeger

26x t,2

Anello I.a trasrrussione

200.262

205.039

4

044.370

5

036.554

6

209.005 209.072 209.030 035.504 209.073 209.119

7

B 9

10 10

11

209.040 209.004 209.001 209.039 209.013 209.035

12

13

14

15 16

16

209043

17

209.074

18

21

Naletna ploscica Lei:ajna pusa

Zobnik z bobnorn

6 6

Naletna ploscica po potrebi

Celjust z oblogo Zalie

Pestb sklopke

6 2

Zavorni trak

Vzmet

Sklopka I. kpl. z deli 11-15in22

Sklopka II. kpl. z deli 11,12,14,15,20,20

Varovafna ploscica

Matica

Kroglieni leza] 6000 Gonilni zobnik

Varovalni obroc 26 x 1,2

Vzmetna ploscica za 1 sl pro

'>

@

c? 9

10

1'1

< •• r-

ARB I
i ALBERO PRIMAAIO, ALBERO SECONDA
St del,'l Stlra Koso v
Rer NQ pan. NO Ot)'
"' NO NrCod. Ore Nazi v OesoipltOn
Pos No NCOO Qla
1 209.054 1 Preolezna gred Countersh
2 044.835 1 Moznik5x5x 12 Woodruff 5
3 035.072 1 Kroglicnllezaj 6201 Ballbearin
4 032.077 1 Varovalni obroc Protective r
20 x 1,2 20x 1,2
5 209.065 1 Kletka Cage
6 209.055 1 Zobnik z vencem Toothedw
7 209.063 8 Valjcek Roller
8 209.064 1 Vzmet Spring
9 209.059 1 Omejevalec Spring hold
10 034_121? 4 Kovica 3'x 10 Rivet3x 10
11 209.062 1 Varovalna ploscica Protective
12 200.141 1 Matica Nut
13 209.075 1 Oistancna podloika Adjustingw
0,2 mm po potrebi 0,2 mm-as
- 209.076 1 Distancna podloika Adjustingw
0,5 mm po potrebi 0,5mm-as aft

x 5x 12

g

ing

heel

ef

plate

asher required

asher required

14 035.031 Krcqlicni leiaj 6000 Ball bearing
15 209.060 Gnanizobnik II. Sprocket 2nd
prestave speed
16 209.573 Gonilnagred Mainshaft
17 035.037 Kroglicni lazaj 6006 Ball bearing
r- 18 209.078 Verizno kola Chain sprocket
19 209.079 11 Varovalna ploscica Protective plate
20 209.080 Mattea Nut
21 209.077 Olstanena pusa Distance bush
22 036.620 Tesnilni obroc Sealing ring
35x47x7 35x47x7 ----~----------------~~----------------

Arbre secondaire

Albero primario

Clavette 5 x 5 x 12

Chiavetta 5 x 5 x 12

Roulement a billes

Cuscinetto a sfere Anello seeger

20 x 1,2

Anneau d'arret 20 xl,2

Couronne avec moyeu Pi9,f1one

Pig non 1 . ere Rouleau

Corona 1 .a veloctta

Rullino

Ressort

Mqll<;l

Plaquette d'arret

Ancoraggio per molla

Rivet 3 x 10

Rrbattino

Plaque de protection Ecrou

Rondella di protezione

Dado

Rondelle reglage 0,2 mm Rondella distanziale

suivant besom 0,2 mm

Rondelle reglage 0,5 mm Rondella distanziale

suivantbesoin 0,5 mm

Roulement a billes Cuscinetto a sfere

Pignon 2. erne Corona II. velocita

Arbre primaire Albero secondario

Roulement a billes Cuscinetto a sfere

Couronne dents Pignone rinvio

Rondelle de protection Rondella di protezione

Ecrou Dado

8ague entretoise Distanziale

Joint d'etancheite Anello di ten uta

35 x 47 x 7 35x47x7

I---ZAGONSKI MEHANIZEM

STARTER MECHANISM OlSPOS1TIF DE DEMAR.RAGE

_ ALBERO MESSA IN MOTO

~---~_.___

A3m

TOMOS

-------~------~ ~

®

16

@ 9 @

10 ~ 11

~

l1y·-o-· M--O-S--r--Z-AG:-O·::-:-N~S-KI-:-M-=E:-HA:-N-I-:Z-=EM---~-----~-~--------r----A--3m--·....._, STARTER MECHANISM

DISPOSITIF DE DEMARAAGE ~:~f.~~a 4

ALBERO MESSA IN MOTa Gruppo

r----r---------~--L-~----

,.- .. ~



Sr de'a Sit,.

Ref No part. No

II: No N' Code

Pos N·" NCOD

Koscr~'

Oty 0,,,

Ola

Nazi ...

.~

I Descrpnon

Denorruoazore

?---.

"

2

209.564 035.502

Zagonska gred lqlicasti leza]

s tesnilQlT1

Iglieasti leza) Naletnaploscica

Lezajna pusa

Pokrovcek

Zagonska rocica

Prevleka rocice

MaticaM7

Poolozka

Zatic

Pusa

Vzmet

Zaskocka Pesto

2

Vodilni pokrovcek

Starter shaft

Needle bearing with qasket

Needle bearing

Thrustwasher

Bearing bush

Cup

Starter lever

Starter lever rubber

NutM7

Washer

Pin

Bush

Spnng Thrust bolt

Hub

MainCover

Spring

Starter chain sprocket

Chain

Brake spring

Claw collar

Carrier plate

Rubber insert piece

NulM6

Spring ring 86 ScrewM6x20

ScrewM6x 12

Distance tube

Protective ring

Thrust rlnq

Thrustwasher uz mm -as required

Thrustwasher

1 mm-as required

Thrust washer

0,5 rnrn-as required

Arbre de dernarraqe Albero messa in moto

Roulement a aiguilles Cuscinetto a rulli

avec joint con guarnizione

Roulement a al9U1lles Cuscmetto a rulll

Plaque d'arret Oistanziale

Coussinet Bussota

Levier de dernarraqe

Chape Coperchretto

Leva messa in moto

Caoutchouc levier

Ecrou M7

Rondelle

Goupille

Bague Ressort

Goupille Moyeu

Chape

Ressort

Roue a chaine

Chaine

Ressort de freinaqe

Bague den lee Plaque support

Baque caoutchouc EcrouM6 Rondelle elastique Vis M6x20

Vis M6x 12

Entretoise

~,:. --.«':~-;'.'

. Arfneaudeprotection

Anneau d'arret

Hondelle d'arret

0,2 mm-suivant besoin

Hondeue d'arret

1 mm-suivant besoin

Copertura staffa

OadoM7

Rondeua

Perno

Bussola

Molla

Pernetto

Mazzo altacco mona

3 4

035.503 205.702 200.166 209.577 208.875 201.487 031.076 202.727 202.726 202.723 260.217 260.216 205.812

Povratna vzmet

Zagonski veriznik

Veriga

Zavorna vzmet

Sojemalee Nosilna piosca Gumijasta tuljka MaticaM6

2

Vzmetni obroc B6

Calotta

Molla

Corona messa in mota

Catena

Malia

lnnesto d'avviarnento

Piastra innesto d 'avv

Gommino arresto leva

Dado

RondellaB6

5

6

7 8

9 10

12 11

13

14

15

16

209.572

VljakM6x20 VijakM6x 12

Di stanena cev

Varovalni obroc

Naletniobrocek

3

Naletna ploscica 0,2 mmpopotrebi

VileM6x20

ViteM6x 12

Bussola dislanziale

Anello di prolezione Anello distanziale

Rondella distanziale O,2mm

RandeJla distanziale 1 mm

Randelle d 'arret Rondelladistanziale

D,S mm-suivanl besoin 0,5 mm

17

209.571 209.049 209.082 209.048 209.566 209.567 200.294 031.075 031.845 027.081 027.078 209.052 200.173 200.172 209.087

18 19' 20



21

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

206.391

200.175

2

Naletna ploscica

1 mm po polrebi

Naletna piosCica 0,5 mm po potrebi

VLIGAlNIK MAG"'-~· ~,

MAGNETO NFThlI

VOlANTM .

VOLANO AGNETIQUE

MAGNETE

o 0

O~O

O~O

~

13 12

17

{'........___-__..-- .. -----..

~ .!}

-

4

~------~---------~.~---------------------------

VL:IGAlNIK MAGNETNI

TOMOS MAGNETO

VOLANT MAGNETIQUE VOLANO MAGNETE

I--SI-",,-_l-.' ..----s,,-'.----.---KO-'-SO:- E-----------r-------

R,,' Na part No Oty

III ~ Nr_ Code ate NaZl'.' Desoiplion

Pas No N COO 01.

____ L- L-____ _ ~ ~L_ __

A3m

Sl<uotna

Section 5

Gruppo

.=t_'naz_oone __

Designation

ABC

204.100 1 - -

Volant maqnetioue Votanornaqnete

ISKRA-STEFA No. de ISKRA,STEFA commande 11 .150.005

Vziqalnik ISKRA- Maoneto ISKRA--

STEFA narocilna koda STEFA ordering code

11.150.005 11 150005

A

Volant rnaonetique Volano magnete ISKRA·BOSCH, No. de ISKRA-BOSCH commande 1 0.150.023

B

Vzigalnik ISKRA -- Magneto ISKRA-

BOSCH narocitna koda BOSCH, ordering code

10 150.023 10.150023

214.650

- 1 •

Volant rnaqnetique Volano magnete

DUCATI, No. de DUCATI

commande40.31.17.00

Magneto DUCATI ordering code 40.31.17.00

- - 1 Vzigalnik DUCATI narocilna koda 40.3117.00

C 213.242

Ecrou Ml0 xl

DadoM10x 1

Nul MlOx 1

Matica M1 0 x 1

215.487

2 031.934

3 200.048

4 202.445

Rondella 10

Rondelle 10

Washer10

Podlozka 10

Rullino 3 x 5

Rouleau 3 x 5

Roller 3 x 5

Valjcek 3x5

Condensateur

Condensatore

Condenser

Kondenzator

Condensateur

Corcensatcre

Condenser

4 204.278 - 1

5 204.287

Kondenzator

Roue volante

Volano

Flywheel Flywheel Flywheel

VztraJnik

Roue volante

volano

5 204274 - 1 - Vztrajnik

Roue volante

Volano

Vztrajnik Plosca nosilna

5 213.641

6 202.583

Plaque support

Baseplate Baseplate Base plate

Piastra

Plaque support Plaque support

~ 204279 - 1 - Plosca nosilna

6 213.642 • - 1 Plosca nosnna

I

I

.,

I

I

Piastra

Rondella

Rondelle

7 031 .507 5 5 3 Podlo!ka

B 031.999 3 3 3 Podlozka zobata B4

9 027.205 3 3 3 Vijak M4 x 15

10 027.053 1 Vijak M4 x 10

Washer

Rondelle dentes

Rondella dentata

Toothed washer

VisM4x 15

Vite M4x 15

ScrewM4 x 15

V,teM4x10

ViS M4x 10

ScrewM4 x 10

Bobina alta tensione

Bobms d 'allumage Boorne d'allumage Sobine d'allumage

202.586

Tuljava vzigalna

Ignition COil

11

Sobina alta tensione

Ignition coil

11 204.275

11 213.644

1· Tuljava viigalna Tuljava viigalna

Sobina alta tensione

Ignition coil

Rondelle elastique B4 Rondella elastica 84

Vis M4 x 20 Vite M4 x 20

CapuchQn bougie Pipetta candela schermata

12, 031.843 5 5 4 Obrocek vzmetni B4

Spring ring 84 ScrewM4x20

13 027.057 2 2 4 VijakM4x20

14 206.116 1 1 1 Kapica viigal. kabla zuporom

Cable plug

Bobine d'eclairaqe Bcbine d'ecla'raqe Sobine d'eelairaqe VisM4x25

Tuljava razsvetljave

Coil for lightening Coil for lightening Coil for lightening ScrewM4x2S

Bobinaluce

15 202.582

Bobinaluce

15 204.276 -, - Tuljava razsvetljave

Bobinaluce

Tuljava razsvetljave

15 213.643

16 027.058 2 2 -

17 209.760 1 - -

17 204.277 - 1 •

17 213.735

18 202.329

ViteM4 x25

VijakM4x25

Rupteur Rupteur Rupteur

Fil d'allumage

RuttorecpL

Contact breaker

Prekinjevalnik Prekinjevalnik Prekinjevalnik Kabel vzigalni

Ruttorecpl.

Contact breaker

Ruttorecpl. Cavo conduttore

Contact breaker

Ignition cable

.. ~"--.- .. --- ~. VPUNJAC, DUSILEC SESALNIH SUMOV

TOMOS CARBURETTOA, INTAKE SILENCER CARBURATEUA, SILENCIEUX o ASPIRATION CARBURATOAE, SILENZIATORE D'ASPIRAZIONE

------- --------------------------------------~--------~

~IO V" '6
117
~8 )
~
8
22 ~ ~12 $.
@
1\ ~3 ''1
PIS A3m

Skuplna

SO-Chon 6

Gruppo

VPLINJAC~DU$ILEC SESALNIH $UMOV ,,~m c,
CARBURETIOR, INTAKE SILENCER .,
TOMOS .,
CARBURATEUR. SllENCIEUX D'ASPIRATION $kupina
Section 6
CARBURATORE, SILENZIATORE D'ASPIRAZIONE Gruppo
I ,-
S'.de1a S"'a Kosov I
Rei No pari No Oty.
'".No III. COde ate NaZIV' Description Designation Denomina.zione
Pos.No III COO aa
--
1 209.070 1 Vplinjac kpt. Carbureltor cpl. Carburateur cpl Carburatore cpl.
2 200,384 1 Zracni cistilec Air filter Filtreaair Filtroaria
3 206c771 1 Tesnilo Gasket Joint Guamizione
4 206.770 1 Plavac Float Flotteur Galleggiante
5 206772 1 Pokrov plavaca Float chamber cover Couvercle cuvette Coperchio vaschella
6 027.053 2 VijakM4x10 ScrewM4x 10 VisM4x10 Vile M4x 10
7 206.774 1 Silo Strainer Filtre a essence Filtro per vaschetta
8 206.773 1 Plasticni prikljucek BanJO, plastics Raccord Pipena raccoroo
tubo benzina I
9 206.775 1 Prikljucni vijak Screw Vis Tappo fissaggio
10 206.763 1 Navojni pokrov Screwed plug Chape tiletee Coperchro tilettato
11 209.003 1 Vzmet Spring Ressort Molla I
C,c I
12 209,118 1 Orsnik Throttle slide Trroir de carburateur Valvolagas
I
13 209.085 1 Sesalnacev Intake flange Bride carburateur Raccordo I
14 200.382 1 Tesnilo Gasket Joint Guamizione
15 027.079 .1 Vijak M6x 15 ScrewM6x 15 Vis M6x 15 ViteM6x 15
16 206.765 1 Drzalo glavne sobe Main Jet holder Porte gicleur Portagelto
,
17 209.116 1 Glavna Saba e=46 Main jet e=46 Gicleur principal 46 Gell046
18 209.215 1 DusilE¥c sesalnih surnov Intake silencer Silencieux bruit Silenziatore
d' aspiration d'aspirazione
19 209.216 1 Prikljucna obojka Junction sleeve Raccord caoutchouc Gomma di congiuntione
20 209.217 1 Dusilka Silencer Etouffoir T ubetto aspirazione
,
21 044.284 2 VIJak M6 x 22· ScrewM6x22 VIS M6x22 ViteM6x22
22 031.932 2 Podlozka6 Washer 6 Rondelle 6 Randalia 6
23 209.579 1 Cev dusilke Sitencer tube Tube d'etouffoir Protunga di aspirazione
;'i
. ~:~;~~~LUSN IK--~---~

SllENCIEU~I~~CER SILENZIATOR -CHAPPEMENT

E 01 SCARICO

~

~

,- IzpuSNI GLUSNIK A 3111
TOMOS EXHAUST SILENCER S-kIJO;r,I~
SILENCIEUX D'ECHAPPEMENT S~'('llQf'l 7
SILENZIATORE 01 SCARICO G,uPpo
:'it Mia $,h, Kosov
n~f.N,' p:.H1 No Cry
m No Nr cooc 01(' Nal!l\' Desencncn DeSiqn.f1110n OcnOrTI·r').Q.ZOIOne
p~_..~, NO 110 COO 0,"
--
1 209,180 1 Izpusni glusnik Exhaust silencer Silencieux Silenzialore di
d' echappernent cpl. scarico cpl.
2 044.588 1 Vijak za plocevrno Sheet screw Vis A3 ,5 x 6,5 ViteA3,5x6,5
A3,5x6.5 A3.5x6.5
3 207.102 1 Vloiek izpusnega Battle tube Etouffoir du pot Inserto silenzialore
glusnika d'echapoement
4 207.103 1 Azbestna vrvica Asbestos cord Corde amiante Treccia amianto
etancheite
5 031.075 3 MaticaM6 NulM6 EcrouM6 OadoM6
6 031.845 3 Vzmetni obrocek 86 Spring ring B6 Rondelie elastioue B6 Randella elastica B6
7 031,932 2 Podlozka6 .Washer6 Rondelle6 Rondella6
'.
8 026,288 1 Vijak M6x 15 ScrewM6x 15 VisM6x15 VileM6x 15
9 203.862 1 Tesnilo Gasket Joint Guamizione
I,,,""'
,
l
I '----~L- OKVIR. SEDEt. ZADNJI BLATNIK

TOMOS FRAME. SEAT. REAR MUDGUARD

I CADRE. SELLE. GAROE-BOUE ARRIERE TELAIO. SELLA, PARAFANGO POSTERIORE

------~-----------------~------------~

SkUpio.a .

SlKOtion 8

Gruppo

A3m

28

~

r:

213.251 209.141 206.401

2 3

4

209.140

200592'

5 6

044.531· 210.959

7

8

214.790 025.397 031.933 031.077

9

10

11

209.177

12 13

0:31.930 044.407

14

026.288

15 16

?14.879 031.075 031.995 027.227 209202 209.205 209.207

17

18

19

20

21

22 23 24

209.208 044.412

211.914 044.441

25 26 27

031.845

28

027.077

031.939

209.146 215.095

Okvir

2

Pokrov razervoarja

Pipica za gorivo

2

Tulka

8encinska cev-rneter

2

Nalepka TOMOS

1

Sedez

Vijak M8x60 Podlozka S

MatlcaM8

Scitnlk bovcenov

2

Podlozka-t

2

Plocevinski vijak A4.2 x9,5

2

Vijak M6 x 15

Zadn] blatnik

Frame

Bearing bush

Fillercap

Fuel feed tap

Fuel line ferrule

Fuel line

Decal TOMOS

Seat

ScrewM8 x60

Washer8

NutMB

Control cables cover

Washer4

Sheet screw A4.2x9,5

ScrewM6x 15

Malica M6 Nut M6

Rear mudguard

6

Varovalna podlozka A6 Protective washer

6 6

Vijak M6 x 10 ScrewM6 x 10

SCitnik desni Shield RH

SCitnik levi ShieldLH

Pocnozna guma desna Footboard rubber RH Podnoznaguma leva Footboard rubberLH

4

Plocevlnski vijak A4,2x16

29 30 31

32 200.609 Vzmet Spring Ressort Malia

~3_3 03_1_'_1_24 __ ~ M_a_t_ic_a_M_8 __ X_l N_u_tM~8_X~I~~ E_'c_r_O~U_M_8_X __ l D_a_d_O_M_8_X_1 _j.

4

Podlozka

4

Zaskocna matica

4

Vzmetni obrocek 86

2

Vi)akM6x 10 Podlozka 6

4

Stojalo

Oistancna cev

Sheet screw M,2x16

Washer

Nut

Spring ring B6 ScrewM6x 10

Washer

Center prop stand Distance tube

A3m

S'c;"~'lI""t'"

Section 8

G1lJDP(1

Cadre

Telaio

Douille

Boecola

Bouchon reservoir

Coperchio serbatoio

Robine! a essence

Rubinetto benzina

Douille

8ussola

Tube essence

Tubobenzina

Decalcomanie

Decalcomania TOMOS

Selle

Sella

Vis M8x60

ViteM8x60

Rondelle8

Aondella8

Ecrou M8

DadoMB

Protection

Protezione cavi

Rondelle4

Rondella4

Vis parker A4,2 x9,5

VisM6x15

Vite A4.2x9,5

ViteM6x15

Garde-boue AR Ecrou M6

Parafango posteriore

DadoM6

RondelleA6

RondellaA6

ViS M6x 10

Vite M6x 10

Capot-D Capot-G TapisD. TapisG. VisA4,2x16

Coperchio destro

Coperchio sinistro

Poggia piedi gamma 0

Poggia piedi gamma S. ViteM.2x 16

Rondelle

Rondella

Ecrouclip Rondelle elastique

Dado

Rondella elastica 86

VisM6x10

ViteM6x 10

Rondelle6

Rondella6

Bequille Entretoise

Cavallelto

Bussola distanziale

IL---'-O-MOS I ~~~~ ~~~~~~~g::R~ERE -~----.-------~- ----

TELAIO SELLA. PARAFANGO POS1ERIORE

------ ----- --.-----. ._-_.--.- -_ -- - ---------L----~ __ __l

I

--------.

A3m

ts~1-,p'('a

S{.'(!'on 8

Gruene

29

Q 27

l,V @ 115

~

28

~

--------------. __

S!_cte;a l<el.Nu

m.No

Pos r.Jo

TOMOS

SIIri"1 p.~ No N, Code N COO

OKVIR, SEDE2. lADNJI BLATNIK

FRAME, SEAT, REAR MUDGUARD

CADRE. SELLE. GARDE-BOLJE ARRtt~RE TELAIO. SELLA. PARAFANGO POSTEAIORE

34 35

36

37

38 39

40

41

42

026040

214.846

211.838 027.064 031.074 031.973 031931 027.065

031.844 2

A3m

VisM8x65

Decatcornanie

Support plaque pol. ViSM5x10

EcrouM5

Rondelle crantee

Hondelle plate 5 Vis M5x 12

Sku()in~ Sccuon Gruopo

:c·

8

Dcnormoaacre

2

Vijak M8 x 65 Screw M8 x 65

Nalepka AUTOMA TIC Decal AUTOMATIC

3M 3M

1

Nosilec tablice Number plate holder

ViteM8x65

Decalcomania

Supporto targa ViteM5x 10

DadoM5

RondeHaA5

RondeHa5

Rondelle elastique B 5 Rondella elastica B5

ViteM5x 12

L ~ ------ __ -----------------------------~

2

VijakM5x 10 ScrewM5x 10

MatlcaM5 NUIM5'"

2 2 2 2

Varovalna podioikaA5 Protective washer

Podloika 5 Washer 5

Vijak M5x 12 ScrewM5 x 12

Vzmetniobroc B5

Spring ring B5

ZADNJE VllICE, ZADNJI BLAZILEC A3m
TOMOS SWINGING ARM, REAR SHOCK ABSORBER Skupma
FOURCHE AR AMORTISSEUR secnon 9
FORCELLA POSTERIORE, AMMORT1ZZATORE POSTER lORE G'uppo r----
ZADNJE VILlCE, ZADNJI BLAZILEC A3m
TOMOS SWINGING ARM, REAR SHOCK ABSORBER Sku.,;""
FOURCHE AR AMORTISSEUR SeClrol"'1 9
FORCELLA POSTERIORE, AMMORTIZZATORE POSTERIORE Gruppo
r: $: <:lei, o!;ilr" Koso .....
Ref, Nc. part.No. Ory.
I!I No Nr COde Qte N'3lill DescrJplior'"' Desiqnat.on Der.omlnazuJtJe
p('I'5 No N COD Ota
1 209.151 1 Zadnie vilice SWinging arm FourcheAA Forcella posteriore
2 026.083 1 Vijak M12 x 1 ,25 x.120 Screw M12 x 1,25 x 120 Vis M 12 x 1 .25 x 120 Vite M 12 x 1 .25 x 120
3 031.935 1 Podloika 12 Washer Rondelle Randella
4 031.997 1 Varovalna podlozka A 12Protective washer A12 Rondelle crantee A 12 RondellaA12
5 031.126 1 Matica M12 x 1,25 Nut M12 x 1.25 Ecrou M 12 x 1.25 Dado M 12 x 1 ,25
I 6 209.144 1 Dtstancna cev Distance tube Entretoise Bussola distanzlale
7 207.049 2 Zadnji blaiilec Rear shock absorber Amortisseur AR Ammortizzatore post.
8 206.786 8 Gumivlozek Rubber insert piece Silent bloc Gommino
9 206.787 4 Distanena pusa Distance bush Bague entretoise Bussola distanziale
r 10 211.597 6 Podlozka Washer Rondelle Rondella
11 025.409 4 Vijak Ml 0 x 35 Screw M1 0 x 35 VisM 10)(35 ViteM 10x35
12 209.174 1 Scitnik verige Chain guard Carter Capri catena
13 031.931 1 Podlozka5 WasherS Rondelle5 RondeUa5
14 031.844 1 Vzmetni ooroc 85 Spring ring 85 Rondelle elastique BS Rondella elastica 8S
IS 044.409 1 Plocevinskl vijak Sheet screw Vis parker A 4.8 x 9,S ViteA4.8x 9,5
A4,Bx9,5 A4,Bx9.S ~--------------,~------------------~------------~

A3m

10

PREDNJE VILlCE, PREDNJI BLATNIK FRONT FORK, FRONT MUDGUARD FOURCHE AVANT, GARDE-BOUE AVANT

FORCELLA ANTERIORE, PARAFANGO ANTERIORE

~------------~-

TOMOS

Skupina Sectron Gruppo

27

fillO

L----. ---,.------ J

r

PREDNJE viucs. PREDNJI BLATNIK

FRONT FORK. FRONT MUDGUARD

FOURCHE AVANT. GARDE-BOUE AVANT FORCELLA ANTERIORE. PARAFANGO ANTERIORE

A3m

Sl(l..lpJ:r:~

Sccno» 1 0

GI'LIPPO

~----r--------,---L--'-----------------~------------------~--------------'--r-L----------- __ -4

Sr ctci.~ C1'1-~1 N(·

Sllr,1 P<lrt No Nr. C~'Jde N COO

KOSQ'''' 01; Oie ala

"-iaz,v

O-eS;:!lpi'Ofl

Designation

22 23 24 25 26 27

'28

III No

213.226

213.228

21.5,4--79

209,783 030.D19

4

5 6 7 8

207.983 207,984 209.228

9

209.229

10 11 12 13

207.973 027.078 031.075 026.288 ~1.845 ;::13.486 207.1'62 207.076 200,714 044.535 200.471

14

15

16 17 18 19

20

21

200.558

200.715 200.717 206.701 200.718 208.446 209,227 209.894

42

Prednje vilice kpl. Prednje vilice

Vilicnavez

2 2

Kljucavnica Zaprta rnatica M8 Matica nizka M8

4

Navojnicep

2 1

Vzmet

Desna drsna cev z deli 6, 7, 27

Leva drsna cev z deli 6. 7, 27

2

Gumijasti tulec

4

VijakM6x 12 MaticaM6

8

4

ViJak M 6x 15 Vzrnetni obrocek 86

8

PrednJi blatnik Nosilec blatnika

1

Streme blatnika

2

Lezajni konus

Kroglica 05 (2 x 21) Lezajna skodelica, spodnja

Leia)na skodelica, gornja

Varovalni pokrov Ulorna matica

Podloika

Krovna matica

2 Plasticni vlozek

2 Vlozek blai:ilca

2 Gumijastovodilo

Front fork cpl Front fork

Fork lug Lock

CapnutM8 NutM8

Screwed plug Spring

Sliding tube RH with parts6,7,27

Sliding tube LH with parts6,7,27

Rubber bush

ScrewM6x 12

NutM6

ScrewM6x 15

Sprrng ring 86

Front mudguard

Mudguard holder Mudguard stay

Steering bearing cone

Ball 0 5 (2 x 21)

Steering bearing cupbottom

Steering bearing cuptop

Cover

Grooved nut

Washer

Nut

Insert piece-plastics Damper insert piece

Rubberguide

Fourche avant cpl.

Fourche avan

Ponte de fourche

Barillet de serrure

EcrouM8 EcrouM8

Appui-ressort

Ressort

JambeDavec pieces 6,7, 27

.Jambe Gi avec pieces 6,7,27

Douille caoutchouc

Vis M6x12 Ecrou M6

Vis M6x15

Rondelle elastique 86

Garde-boue avant

Support garde-boue Etrier garde-boue

Forella anteriore col. Forcella anteriore

Piastra superiore

Sen-atura antifurto

Dado M8 coperto OadoM8

Tappoavile Molla

Gombaletlo scorrevole destrocon Ie parti6,7. 27

Gambaletto scorrevole smis. con Ie parti 6,7, 27

Bussela di gamma

ViteM6x 12

DadoM6

Vite M6 x 15

Randella elastica B6

Parafango anteriore

Sup porto parafango Staffa di parafango

Bille 0 5 (2 x21)

Bagueconique coussin. Pezza conico

Stera 0 5 (2 x21)

Bague sup. coussinet info Ciottola di cuscinetto info

8ague int. coussinet sup. Ciottola di cuscinetto sup.

Cuvette de protect. Ecrou crenele Rondella: plate Ecrou

Gaine plastique ress. Element amortissant

Deille! caoutchouc

Coperchio di protezlonc

Dado can scanalatura

Rondella

Dado

Insertodi prasnca

Inserto arnmortizzatore

Passacavo

-KRMILO, ROCAJt, 80VDENI ,

HANDLEBAR, TWIST GRIPS, CONTROL CABLES GUIDON, LEVIERS, COMMANDES

MANUBRia. MANOPOLE, CAVI

A3m

TOMOS

S~uOir"Ja-<-

Socnoo '11

Grucpo

- --- __:::::§

~

~- - ==---==s:a

5

~ '--l0J

21

8

15

KRMILO, ROCAJI, BOVDENI

HANDLEBAR, TWIST GRIPS, CONTROL CABLES GUIDON, LEVIERS, COMMANDES

MANUBRIO, MANOPOLE, CAVI

$, ,j[,,!, $,'," '-r--K___LOS~O'l I I

<,e' Nn cart No Oly 1

1-_'!_U._~_O-,---_r_.J,_c_oo_e _ __..__Oo_'lle,_-,_ __:'\I;:) i: IV. Oeser,pllon

D,}, No N COD .

n

r,

5 , 6

209.178

~ ,

2

200.732

Krmilo

Pritezni vijak

Podlozka

Pritezni klin

Merilnik hitrosti

Nosilec merilnika

2

Vijak za plocevino 4,2:'; 13

Handlebar

Clamping spi ndle

Washer

C.lampwedge Speedometer

Speedometer holder Sheet screw

4,2 x 13

Speedometer cable' Lever bolt

"Thrsttle twis grip cpl. Throttle lever

Throttle twist grip Brake lever RH

Throttle control cable

Lever screw

Toothed washer 5

NutM5

Safety insert piece Throttle brake

Control cable guide·

+ Skuplo.;l

Secnon 11 Grup"",

3

200.734

Os vrtljiva pregibna Sornik

Roca) zaplin kpt. Objernka

Rocaj za plin Rocica desna

A3m

4

200.733

Guidon

Manubrio

Vis

Vite

7

213.484 213.483 044.406

Rondelle

Randella

Ecrou coruque Tachyrnetre

Oadoconico

Contachilometri

8

203.068 201.197 206423 206.788 206.789

Support du tacnvrnetre Supporto ccntachilornetri

Vis parker 4,2 x 13

Vite4.2x 13

Flexible du tachym. Barillet

Covo rotante flessibile

9 10

11

12

13 14

204.200 207.844 209.199 202.303 044.379

Perno

Commande gaz cpl. Manopola gas cp1.

Support levier Mazzo manapala

Manchon comrn. gaz Manopolagas

Levier O. Leva frena anteriore

Bovden za plin

Bovden prednje zavore Frontbrake control cable Cable trein avant

Cavofreno anteriore

Vijak rocice

Zobata ~dloika 5 Ml:iticaM5

Varovalo

Omejevalec za plin Vodilo bovdena

Cable de gaz Cava gas

Axe levier Vite per leva

Rondelle crantee 5 Rondefla dentata

Ecrou M5 Dado M5

Segment de protection Segmento di protezione

Bouton starter Regolalore gas

Patte guide-cable

Passacavo

15 16

17

18

031.074

Malica M6 Nut M6 Ecrou M6

DadoM6

Navojru cep Screwed plug Vis fixation comm.

Leva prev\ekij.lQcaja Handlebar covering LH Poiqnee G.

OesriaprevleRa roeaja Handlebar coverinq RH Poignee O.

Tappoa vite

Manicolto manopola-sin. Manicolto manopola-de

19

205497 206.790

21 22 23 24 25 26

205.491 031.075 205.493 203.086 201.205'

3

e 0 0 e '-'""'~...::.....

o 0

o 0 0

e

:.0

a

~@@®

13 27 14 15

~

17 18

~ ~~@®

16 19 20 18 15

-- 1
PREDNJE KOLa A3m
TOMOS FRONT WHEEL "
Skopioa
ROUE AVANT Secuon 12
RUOTA ANTERIORE Crupco
f---
$: del" Siffa KO$OI.l
R(~I t-..;(\ par.:, No Of)' O('(lOrrl~l'1azil'f1e
JI! N(J Nt Code Ole Nazi v Descripuon Des.ignation
Pf)S 1\10 N COD ala
--_-
- 213-465 t Prednje kolo kpl. Front wheel cpl. Roue avant cpl. Ruota anteriore cpl.
- 213.490 1 Prednje pesto kpl, Front hub cpl. Moyeu avant cpi, Mozzo anteriore cpl.
1 209.856 1 Pesta Hub Moyeu Mozzo
2 211.071 , Zavorna celJust z Brake shoe-apair Jeu machoiras Ceppi frena con
vzmetjo-par with spring avec ressort molla-paio
3 209.242 , Nosilna plosca Brake plate Plateau de trein Disco porta ceppi
I
4 209.257 2 Vzmet Spring Ressort Molla 5 209.255 Vticnaos Knock-out spindle Axe de roue Asseruota
6 209.254 4 Podlozka Washer Rondelle Rondella
r: 7 209.277 2 Matica Nut Ecrou Dado
8 209.249 2 Matica Nut Ecrou Dado
9 209.253 Distancna pusa Distance bush Entretoise Bussola distanziale
10 044.228 2 Kroglicni lezaj 6001 Z Ball bearing 6001 Z Roulement a billes Cuscinetto a slere
6001 Z 6001 Z
11 206.871 Distancna cev Dlstancetube Entretoise Bussola distanziale
12 209272 Pokrov Cover Cuvette de protect. Coperchio
13 209.238 Razmikac Brake cam Came de frein Alberino con eccentrici
14 031.932 Podtozka s Washer6 RondeHe6 Rondella6
15 031.075 2 MaticaM6 NutM6 EcrouM6 DadoM6
16 209.258 Zavorni vzvod Brake lever Levier de frein Levalreno
17 026.288 VijakM6x 15 ScrewM6 x 15 VIS M6x 15 ViteM6x 15
18 200.248 2 Podloika Washer Randelle Rondella
r-. 19 209.275 1 Pusa Bush Bague Bussola
20 209.260 Vodilo bovdena Control cable support Serre-cable Passacavo
21 207.059 Platisce Rim Jante Cerchio
22 044.926 Gumlvlozek Rubber insert piece Bande caoutchouc I nserto ruota
23 044.925 Zracrncazu" x 2,25" Inner tube 20" x25" Chambre a air Camera d'ana 20'· x 2.25'
24 044.924 1 Plasc20" x2,25" Tire 20" x 2,25" Pneumatique Copertura 20" x 2,25"
25 213.534 36 Spica Spoke Rayon Raggio
26 206.637 36 Privojka Nipple Ecrourayon Nipplo
27 209.239 Podloika Washer Rondelle Rondella
28 209.650 Pagan brzinomera Speedometer drive Prise flexible tach. Meccanismo contachil
29 208.253 1 Distaneni obrocek Distance ring Entretoise Anello distanziale
r: ---

l --_

I tOMOS 1- ~~NJE KOlO----- --

L ROU~ WHEEL

I --.- - RUOTAAPORRIERE

I __ . __ ~TERIORE

I

31

20 20

®©~-~®

15 16 17

17 16

18

14

i~

13 12

as- 26 'l3

5

6

3

7 31

I L

18

(§i);; ~

a

-- - -----.~
A3m
SIo;IIPW'j]
SC-C!I(')f\ 13
E GriIDj)()
- - --
Dnscriptron DesIgna11cn Denominaz-one
--

Washer Rondelle Rondelia
Control cable support Serre-dible Passacavo
Bush Douille Bussola
ScrewM6 x 15 Vis M6x 15 ViteM6x 15 r-- ~ ZADNJE KOLO I TOMOS REAR WHEEL

I ROUE ARRI~RE

RUOTA POSTERIOR

-~, ,il':_'1 S,r,,, l<c"~-:-E--

r-;~~! N(_; P~1 No Orv

1;1 I':(J Nr Code Qi~ NazlY'

"'(JS ~J{; h"I COD Ora

r,

Podloika

200_248 209_260

Vodilo bovdena

209_275

Pusa

026288

VijakM6x 15

NOSILNA CEV, VZVOO NOZNE ZAVORE PIPE CARRIER. BRAKE LEVER

SUPPORT APPUI-PIEDS, LEVIER DE FREIN ARRIERE SUPPORTO, LEVA FRENO POSTERIORE

~-------------~-

A3m

TOMOS

c

13

10

4

NOSILNA CEV. VZ)JOO NOZNE ZAVORE A3m
TOMOS PIPE CARRIER, BRAKE LEVER Skupma ,.
SUPPORT APPUI-PIEDS, LEVIER DE FREIN ARRIERE S~ct'0n 14
SUPPORTO. LEVAFRENO POSTERIORE Grvpoo
51 je1a $,r'a KOSO\l
RF!'_"'J() pa~ No Oty
III No Nr. Code Ole Nazi"" Description DeS6g1"18,ion De~om;nazto"e
Po.> Nc. N.COO ata
r-.
1 211.543 1 Nosilnacev Pipe carrier Support appui-pieds Supporto
2 206.109 2 Nozna opora Footrest Appui-pieds Poggia piedi
3 202.881 2 Gumi prevleka Rubber Manchon appui-pieds Poggiapiedi gomma
4 026.327 2 Vijak M 10x25 ScrewM 10 x 25 VisM 10x25 ViteMl0x25
5 031848 2 Vzmetni obroc 810 Spring ring 810 Rondelle elastique 81 0 Rondellaelastica 810
6 032.072 2 Varovalni obroc 15 x 1 Protective ring Anneau d'arret Anello seeger 1 5 x 1
7 026.042 1 Vijak M 8 x 1 x 75 Screw M 8 x 1 x 75 Vis M8x75 ViteMBx75
B 031.847 1 Vzmetni obrot 88 Spring ring BB Rondelle elastique 88 Rondella elastica B8
9 031.124 1 Matica M8 x 1 NutM8x 1 Ecrou M8x 1 DadoMBx 1
10 209.868 t Vzvod nozne zavors Brake lever Levier de frain Leva frena posteriore
11 209.875 1 Drog Lever levier leva
12 209.877 1 Vzmet Spring Ressort Malia
13 209.876 1 Natezalec zavore Brake tension adjuster Tendeurdechaine Regolatore tensione cat.
14 031.932 2· Podloika Washer Rondelle Rondella
15 034.027 1 Razcepka 2 x 12 Splitpin2 x 12 Goupille 2 x 12 Coppiglia 2 x 12
16 260.091 1 G uma za rocico Rubber Manchon levier frein AR Copertura gomma
I
(l _. -----_._- _,_ ~ ---,--_ .. _----

~~--~---~ ELEKTRICNA OPREMA ELECTRICAL EQUIPMENT TOMOS OISPOSITIF ELECTRIQUE EQUIPAGGIAMENTO ELETTRICO

I---~ _. - .

I

I

, ' .. ' -'

A3m

14 16 18 ~

@~

13

~

}~ .. 0

~

.

19

~

I

I

I

~-----~------~--~--------------------------------------------------------~-------------,

ELEKTRICNA OPREMA

ELECTRICAL EQUIPMENT DISPOSITIF ELECTRfQUE EQUIPAGGIAMENTO ELETrRICO

TOMOS

s: <! e 'a RelNo 1:\ No

Pos No

Slfra oart.No !\Ir Coce N.COO

Descnption

A3m.

Skl..l~Hna Section Gruppo

15

Natl"

,Jer'lomil'18Z"'r1e

kcscv Oly Ole ala

t----J-..------'--------'----------------'---------------- '---~-.---------~-------------!

1 2 3 4

213.600 214_655 204.271 204.270 204.272 214.656 214.657 044.543

Zarometkpl.

Vlozek iarometa

Steklo zarorneta

Tesnilo

5 1

Sponka

Nasilec zarnice

Headlamp cpl. Lighting assy. Headlamp glass

Gasket

Retaining spring

Lamp holder

Retaining spring

Bulb 6V 15/1 5W

WasherS

Screw A4,2 x 9,5

Horn

Connection

ScrewM6x 15

Washer

Spring ring 86

NutM6

ScrewM 6x 18

. Rearlamp

Bulb6V3W

Switch

Pharecpl. Projecteur Glace projecteur Joint

Ressort

Support ampoule Ressort

lampe6V15/15W Rondelle5 VisA4,2x9,5

Avvertiseur

Serre-fils

VisM6x15

Randelle

Rondelle elastique EcrouM6

f Vis M6x 18 Feu arrlere

Lampe6V3W

Farocpl. Parabola

Vetro di faro

Guarnizione

Molletta

Supporto lampada Malletta

Lampada 6V 15/15W Rondella5

ViteA4,2x9.S

Cicalino

Raccordo

ViteM6x 15

Rondella

Rondella elastica 86

Dado

ViteM6x 18

Fanalino posteriore

Interrupteur-commutat. Interruttore

lampada

5 6 7 8 9

10

031.931 044.407 200330 201.248 026.288 031.932 031.845 031.075 026.289 205.382

11

12

13 14

15 16

17

18

19 20

044.665 211.222

Drzafna sponka Zarnica 6V 156 5W Podloika5

1

VijakM,2x9,5

1 Sirena

1 Redna spojka

1 VijakM6xlS

1 Podloika

3 Vzmetni obroc B6

1 MaticaM6

2 Vijak M 6 x 18

1 Svetilkazadnja

SATURNUS 15182

1 Zarnica 6V 3W

Stikalo

A3m

. Skupi~a

Sec lion 16 Grup.oo

ORODJE TOOLS OUTILLAGE ATTREZZI

TOMOS

r

I'
QRODJE A3m
TOMOS TOOLS S~upina
QUTILLAGE SCCI1(H.., 16
ATTREZZI Cruopc
SI de!a S,lra Kos.ov
R~I"o oart No Ory
III No Nr Code QI~ Nazrv Descriplion Desegnation DenorninazlOl'1e
Pos r-JO NCOD Qla
205.892 1 Orodjekpl. Tooiscpl. Outilscpl. Attrezzi cpl.
1 200.646 1 Naticni kljuc Box spanner Cle tube pour bougie Chiave candela
2 044.542 1 DVOJni kljuc 19-22 Spanner 19-22 Cle plate 19-22 Chiave 19-22
3 044.538 1 Dvojni kljuc 9-11 Spanner9-11 Cle plate 9-11 Chiave9-11
4 044.537 1 Dvojni kljuc 8-10 SpannerB-10 Cle plate 8-10 Chiave8-10
5 200.847 1 Izvijac Screwdriver Toumevis Cacciavite
6 200.849 1 Rocica Lever Tige Leva
I
I